
 

 

Beslutningsreferat fra ordinær generalforsamling i 

A/B Vævergården 

 

Andelsboligforeningen Vævergården afholdt ordinær generalforsamling onsdag den 30. april 2024 kl. 17.00 

i foreningens fælleshus.  

 

Generalforsamlingen havde følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 

2. Bestyrelsens beretning, herunder orientering af vedligeholdelsesplan. 

3. Forelæggelse af årsrapport, forslag til værdiansættelse og eventuel revisionsberetning samt godkendelse                           

    af årsregnskabet og værdiansættelsen. 

4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel ændring af                                 

    boligafgiften. 

5. Forslag. 

6. Valg af bestyrelse. 

7. Valg af administrator. 

8. Valg af revisor. 

9. Eventuelt. 

 

Bestyrelsesformand Jacob Mundt Kristiansen bød på vegne af bestyrelsen de fremmødte velkommen. Ud 

over foreningens beboere deltog Julie Rødskær Hansen & Loke Eriksen fra ØENS Ejendomsadministration.   

 

Ad pkt. 1 Valg af dirigent og referent. 

Bestyrelsen foreslog Julie Rødskær Hansen som dirigent og Loke Eriksen som referent, der blev valgt med 

applaus. 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og varslet i henhold til foreningens 

vedtægt. På generalforsamlingen var 42 ud af foreningens 60 andele repræsenteret, heraf 2 ved fuldmagt. 

Generalforsamlingen var således beslutningsdygtig i samtlige af dagsordenens punkter. 

 

Ad pkt. 2 Bestyrelsens beretning, herunder orientering af vedligeholdelsesplan. 

Bestyrelsesformand Jacob Mundt Kristiansen aflagde bestyrelsens beretning for det forgangne år. 

Beretningen kan findes på foreningens hjemmeside, https://vaevergaarden.probo.dk/.  

Spørgsmål omkring parkeringspladser – folk har problemer med at få plads til bilerne – foreningen må 

gerne være opmærksomme på dette. 

Beretningen blev taget til efterretning af generalforsamlingen 

 

Ad pkt. 3 Forelæggelse af årsrapport, forslag til værdiansættelse og eventuel revisionsberetning samt 

godkendelse af årsregnskabet og værdiansættelsen. 

Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2023. 

Foreningen har haft indtægter på kr. 4.416.779 og omkostninger på i alt kr. 1.600.325, hvilket har givet 

foreningen et overskud på kr. 2.310.603 efter finansielle omkostninger på kr. 505.851. Afdragene på 

foreningens lån udgjorde i 2023 kr. 1.486.109  
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Foreningens aktiver udgjorde samlet kr. 154.108.562 hvoraf ejendommen udgjorde 153.100.000 kr. og den 

likvide beholdning pr. 31. december 2023 kr. 752.053 

Foreningens egenkapital udgjorde kr. 111.015.478 

Foreningen havde pr. 31. december 2023 prioritetsgæld på kr. 41.243.806.  

Generalforsamlingen stillede løbende spørgsmål til regnskabet, som blev besvaret af dirigent og 

bestyrelsen. 

En beboer bemærkede, at bestyrelsen skulle undersøge, hvorvidt gulvvarme ved almindeligt slid og ælde, 

blev dækket af foreningen hvis det skulle skiftes. Bestyrelsen tog dette til efterretning. 

Bestyrelsen indstillede kr. 8,3 pr. indskudt andelskrone. 

Generalforsamlingen godkendte herefter årsregnskabet og en andelskrone på 8,3 kr.  

 

Ad pkt. 4 Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel ændring af 

boligafgiften. 

Dirigenten fremlagde bestyrelsens forslag til budget for 2024. 

Indtægter blev budgetteret til kr. 4.354.000 og omkostninger til kr. 2.029.000, og dermed et resultat på    

kr. 1.540.000 efter finansielle omkostninger til kr. 489.000 

Generalforsamlingen stillede løbende spørgsmål til budgettet, som blev besvaret af dirigenten og 

bestyrelsen.  

Efter uddybende spørgsmål tog dirigenten budgettet til afstemning. 

Budgettet blev enstemmigt vedtaget.  

 

Ad pkt. 5 Indkomne forslag. 

5.1. Bestyrelsen stiller forslag om at overgå til Clever 

Skiftet til Clever er omkostningsfrit, dog vil den beskedne indtjening til foreningen for strøm bortfalde.  

Efter en kort motivation, hvor bestyrelsen redegjorde for forslaget, blev der mulighed for at stille spørgsmål 

 

En andelshaver spurgte om der var nogen bindingsperiode for foreningen, hvilket bestyrelsen oplyste at der 

ikke var. Derudover spurgte en andelshaver, om der var nogle regler for, hvor længe man måtte holde på p-

pladserne ved ladestanderne. Bestyrelsen besvarede, at der ikke var fastsat nogen specifikke regler, men at 

de andelshavere, der har elbiler, koordinerer parkeringen gennem en fælles gruppechat. 

 

Efter nærmere dialog og bemærkninger tog dirigenten forslaget til afstemning.  

 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

 

5.2 Forslag til indretning af grill/bålplads 
 

Bestyrelsen stiller forsalg om indretning af grill/bålplads. Det lille fliseareal mellem fælleshus og 

parkeringsplads, bliver brugt meget lidt. 
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Efter en kort motivation, hvor bestyrelsen redegjorde for forslaget, blev der mulighed for at stille 

spørgsmål. 

 

En andelshaver spurgte om foreningen ville lægge brænde til rådighed. Bestyrelsen informerede om, at den 

enkelte andelshaver selv måtte sørge for brænde. 

 

Efter nærmere dialog og bemærkninger tog dirigenten forslaget til afstemning 

 

Der var 3 stemte i mod, 0 stemte blankt og resten for.  

 

Forslaget blev dermed vedtaget. 

 

5.3 Forslag til ny venteliste 

 

Forslagsstiller foreslår, at der bliver lavet en ekstern venteliste for øvrige beboere i A/B Vævergården. 

 

Efter en kort motivation, hvor forslagsstiller redegjorde for forslaget, blev der mulighed for at stille 

spørgsmål. 

 

Forslagsstiller lagde vægt på, at dette var for at beboers børn og partnere ville have nemmere ved at opnå 

en bolig i foreningen. 

 

En andelshaver foreslog, at man kunne åbne den eksterne liste, så andelshaveres børn kunne skrive sig op. 

Bestyrelsen svarede, at det var en mulighed, men at årsagen til, at ventelisten er lukket, er for at undgå at 

bruge den som en 'pengemaskine'. Der står allerede 200 personer på listen, og salget af andele står stille i 

øjeblikket. 

 

Adskillige andelshavere fremhævede, at de havde bekymringer omkring de på den nuværende venteliste, 

som ville få tildelt en ny plads på den eksterne end oplyst, såfremt personer overgik fra den nye eksterne 

venteliste til den eksterne. 

 

Efter nærmere dialog og bemærkninger tog dirigenten forslaget til afstemning 

 

Der var 2 stemmer for, 0 stemte blankt og resten for.  

 

Forslaget blev forkastet. 

 

5.4 Forslag portalen ud mod Amagerstrandvej lukkes 

Forslagsstiller foreslår, at man lukker portalen mod Amager Strandvej. 

 

Dirigenten konstaterede, at forslaget ikke kunne bringes til afstemning, da udgiften ikke kendes, og ikke var 

med i forslaget. 

 

Efter nødvendig dialog opfordrede bestyrelsen til, at der blev nedsat et udvalg. 5 andelshavere valgte at 

tilslutte sig dette udvalg, deres forslag ville kunne vedtages på en generalforsamling. 

 

Forslaget kunne ikke bringes til afstemning. 
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5.5 Forslag om afskaffelse af ekstra betaling ved ladning på Vævergårdens el-ladestandere 

 

En beboer stillede forsalg om at afskaffe den ekstra betaling ved ladning på el-ladestandere.  

 

Forslaget blev forkastet idet forslag 1 var vedtaget. 

 

5.6 Forslag udgiften til Vedligehold af ladestandere skal afholdes af foreningen. 

 

En beboer stillede forslag om at udgiften til vedligeholdelse afholdes af foreningen. 

 

Forslaget blev forkastet idet forslag 1 var vedtaget. 

 

5.7 Forslag lejligheder med eksklusiv brugsret til havestykket skal betale for denne. 

 

En beboer stillede forsalget om at andelshaver med eksklusiv brugsret til havestykket betaler for denne 

brugsret. 

 

Efter en kort motivation, hvor forslagsstiller redegjorde for forslaget, blev der mulighed for at stille 

spørgsmål. 

 

En andelshaver spurgte, hvorfor beboere skulle betale dette, da det er vedtægtsbestemt at andelshaver 

selv skal vedligeholde dette, ligesom beboere med altaner skal.  

 

En anden andelshaver spurgte, om det kunne betale sig at vedligeholde de nuværende hække, da de snart 

skal skiftes.  

 

Bestyrelsen opfordrede til, at der blev nedsat et udvalg som ville kigge på en løsning til dette.  

2 andelshavere valgte at tilslutte sig dette udvalg, deres forslag vil kunne vedtages på en generalforsamling. 

 

Efter nærmere dialog og bemærkninger tog dirigenten forslaget til afstemning. 

 

Der var 1 stemme for, 3 stemte blankt og resten imod.   

 

Forslaget blev dermed forkastet. 

 

 

Ad pkt. 6 Valg af bestyrelse. 

På valg som bestyrelsesmedlemmer var Jens Mogensen og Randi Hansen, som genopstiller og blev genvalgt 

med applaus.  

 

På valg som suppleant var Charlotte Blomquist og Povl Holm, som begge valgte at genopstille og blev 

genvalgt med applaus.  
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Bestyrelsen består herefter af:  

Bestyrelsesformand 

Jacob Mundt Kristiansen  Amager Strandvej 368 D (på valg i 2025) 

Bestyrelsesmedlemmer 

Johnny Jensen   Amager Strandvej 368 E (på valg i 2025) 

Jens Mogensen   Amager Strandvej 362 F (på valg i 2026) 

Randi Hansen   Engmarken 14  (på valg i 2026) 

Ole Wedderkind  Amager Strandvej 362 D (på valg i 2025) 

Suppleanter 

Charlotte Blomquist                                           Saltværksvej 3 B                       (på valg i 2025) 

Povl Holm   Amager Strandvej 368 C (på valg i 2025) 

 

Ad pkt. 7 Valg af administrator. 

Bestyrelsen indstiller til genvalg af ØENS Ejendomsadministration A/S, som blev genvalgt som foreningens 

administrator.  

 

Ad pkt. 8 Valg af revisor 

Bestyrelsen indstiller til valg af revisor til M2&Co, som blev valgt som foreningens revisor.  

 

Ad pkt. 9 Eventuelt 

- En beboer gjorde bestyrelsen og dirigenten opmærksomme på, at generalforsamlingen normalt 

bliver holdt tredje onsdag i april. Dirigenten ville fremover prioritere denne dato 

- En andelshaver gjorde opmærksom på, at der var cykler som har stået fastlåst i nogle år. 

Bestyrelsen ville lave en runde og kigge. 

- En andelshaver spurgte, om man kunne flytte glascontainer over til plastik og papcontainerne. Lars 

W. forklarede, at glascontainere ikke ville blive rykket grundet støjgener for de beboere som ville 

bo over den. 

- Læhegn, var det noget at hele foreningen skal stå for eller var det den enkelte andelshaver, som 

står for dette. Bestyrelsen oplyste, at det var andelshavers egen udgift. 

- En andelshaver spurgte, om bestyrelsen havde fået nærmere information omkring det nye byggeri. 

Bestyrelsen havde ikke fået nogle informationer om forløbet, men ville holde foreningen 

underrettet. 

- Lars W. gjorde bestyrelsen opmærksomme på, at madcontainere ikke blev tømt medmindre de var 

fyldt. Bestyrelsen ville følge op på dette og undersøge hvorfor dette var tilfældet. 

- En beboer stillede spørgsmål omkring luft- og støjgener fra lufthavnen. Var det noget man kunne 

tage fat i myndighederne omkring? Bestyrelsen oplyste, at der var en facebook gruppe, som man 

kunne være medlem af.  

 

Kl. 18.22 takkede Dirigenten for god ro og orden og erklærede den ordinære generalforsamling for 

afsluttet. 
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København S, den      19 /04    2023 

___________________________________ 

For Julie Rødskær Hansen, dirigent 

_______________________________________________________________________________________ 

Jacob Mundt Kristiansen  Jens Mogensen  Randi Hansen 

_______________________________________________________________________________________ 

Ole Wedderkind  Johnny Jensen  
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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77.241.129.1:
38666


21-05-2024
20:45:05


Signed Jacob Mundt Kristiansen
jacob_mundt@hotmail.com


80.161.138.48
:16560
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{
  "at_hash": "eh9G7aXEyuv1EkJhNIIPWQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1716324304",
  "birthdate": "1978-01-28",
  "exp": "1716327904",
  "iat": "1716324304",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "6e41e2a0-e269-473b-a6f7-85dc0e42aa1d",
  "name": "Jacob Mundt Kristiansen",
  "nonce": "638519210783536786.NmEwYTIyMWMtM2Y0ZC00YTUyLWEzOTUtNGI4OTQ2M2QyMWZjNzllM2U2MzEtMTY5Zi00NjUxLWI1OWUtNzExOTMzODRhMGYx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "59a00af0-8354-46a9-a1c0-4a2099613881",
  "rat": "1716324280",
  "sid": "c967ba95-62de-4ca5-9f66-88933cf49720",
  "sub": "59a00af0-8354-46a9-a1c0-4a2099613881",
  "transaction_id": "4738c30e-d6ca-4c58-a529-1550cfcd5d6a",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZjA1ZDc3MTktMWYzYS00OTdhLWExNzYtM2Y0MGM5YjVlNmUxfDAwMDAwMDAxfDE1OGJkY2Q5LWEyN2UtNGI3ZS05Nzc4LTMwYTBjODc4ZDkxZXwyNTE3NjkxMTM=",
  "signedAtUtc": "2024-05-21T20:45:05.1854203Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251769113",
  "agreementId_0bab29wTKqZ251769113": "0bab29wTKqZ251769113 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Vævergården (100-508) som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "HmfmNj_pjFtvh5Vmg4yUkA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1715671518",
  "birthdate": "1945-07-27",
  "exp": "1715675120",
  "iat": "1715671520",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f28e566d-5a42-4c19-ab81-16b0462310ac",
  "name": "Jens Stampe Mogensen",
  "nonce": "638512682830220883.YTFjMzM1OWItZmU1MS00NDhkLWIyMjktNjkwOTgxNmQzZTMwODUyZmI1YmItYmJmOS00ZTNjLWFjZmMtMTdiODcyMTJjODVj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "60181b00-88e4-486e-8dbe-a58d850f67f3",
  "rat": "1715671484",
  "sid": "a7694e2f-f8cd-494f-a5b3-16a6e22eebfe",
  "sub": "60181b00-88e4-486e-8dbe-a58d850f67f3",
  "transaction_id": "7c631ea4-3260-4f86-89c2-c6d3a381b0bf",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZjA1ZDc3MTktMWYzYS00OTdhLWExNzYtM2Y0MGM5YjVlNmUxfDAwMDAwMDA0fDk4NjJmY2M5LWM5YzItNDQ1Ny05ZDE0LTc2ZDIyN2FmZDkwN3wyNTE3NjkxMTM=",
  "signedAtUtc": "2024-05-14T07:25:47.1866446Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0",
  "signOrderIds": "251769113",
  "agreementId_0bab29wTKqZ251769113": "0bab29wTKqZ251769113 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Vævergården (100-508) som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "16ay75c4H3Qvko2Sh1T3gA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1715250880",
  "birthdate": "1951-06-10",
  "exp": "1715254481",
  "iat": "1715250881",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "bd2aa0a6-fe3c-44d1-9893-9f41a7f9faaf",
  "name": "Johnny Jensen",
  "nonce": "638508476373296153.NGZiMjQ1NzEtMGYxMi00YTA0LWI5YWMtZmZjOWY4N2M3Y2M1MDhkZjM5NWMtNTYxYi00NjAxLTg5ZmEtMTAxZjhhZDAyNTkw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "bbe6f1f3-0c9c-46a5-877d-e9911f0b39ba",
  "rat": "1715250838",
  "sid": "5696cb13-16f4-4160-8d07-14b34d3ede31",
  "sub": "bbe6f1f3-0c9c-46a5-877d-e9911f0b39ba",
  "transaction_id": "8249d759-68a2-40d2-ac74-90c2a1adbb28",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZjA1ZDc3MTktMWYzYS00OTdhLWExNzYtM2Y0MGM5YjVlNmUxfDAwMDAwMDAzfDczNjFmZWMzLTFkNTMtNGZlNC1hMzczLTYyNDdiOWNlN2VhOHwyNTE3NjkxMTM=",
  "signedAtUtc": "2024-05-09T10:34:58.2088344Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251769113",
  "agreementId_0bab29wTKqZ251769113": "0bab29wTKqZ251769113 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Vævergården (100-508) som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "CsU164ji2ru7Xcqml2GRNg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1715164793",
  "birthdate": "1996-10-17",
  "exp": "1715168394",
  "iat": "1715164794",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "6e7d5484-b83e-4333-925b-1c9c24f55350",
  "name": "Julie Rødskær Hansen",
  "nonce": "638507615657490512.MTJmMzU1NzMtN2JhMy00NjQwLTljM2YtMWU0MmNjZTI1MDgyNmQyOTQ2MzYtMjAzNC00MGE3LTg2ZjktYWZjNGJmODkwOTg2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "9405587d-fad9-4b8a-91e7-487395637b4d",
  "rat": "1715164767",
  "sid": "7c6d9320-d48c-4455-942e-7b839211a855",
  "sub": "9405587d-fad9-4b8a-91e7-487395637b4d",
  "transaction_id": "16f80cec-f3e6-4f06-8429-e1646268921f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZjA1ZDc3MTktMWYzYS00OTdhLWExNzYtM2Y0MGM5YjVlNmUxfDAwMDAwMDAyfDBhNmEwZDk5LTRhMjktNGY0OS05ZDk1LWUzNTA4ZTQ1NGE1YXwyNTE3NjkxMTM=",
  "signedAtUtc": "2024-05-08T10:39:56.1141565Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251769113",
  "agreementId_0bab29wTKqZ251769113": "0bab29wTKqZ251769113 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
}


{
  "at_hash": "od_amoZmpdwedNbFgod_qA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1715423991",
  "birthdate": "1945-10-31",
  "exp": "1715427591",
  "iat": "1715423991",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e43a1194-b2b3-4516-a743-afe9913cfb20",
  "name": "Peder Ole Wedderkind",
  "nonce": "638510207614993818.M2UwY2I4MzktYTBiMy00MTNiLThiN2UtYjJjY2M3ZTgzNTUzNTE2ZjAxZjctMjc4Ni00MGI2LTg3MzItY2Q1ZDRkODlhYjBh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "116549df-a5d3-4bc8-a6e2-a2fabc9dd03b",
  "rat": "1715423963",
  "sid": "d6b3cf0f-01b6-4618-9a2e-2f183d187d21",
  "sub": "116549df-a5d3-4bc8-a6e2-a2fabc9dd03b",
  "transaction_id": "91823a1a-2354-4b79-810e-a5a3db47dfc4",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-ZjA1ZDc3MTktMWYzYS00OTdhLWExNzYtM2Y0MGM5YjVlNmUxfDAwMDAwMDA2fDM0ZTkwMWRiLWVhYjktNDcyNS1hZDY3LWU0YjQ3OGNhYjQxZXwyNTE3NjkxMTM=",
  "signedAtUtc": "2024-05-11T10:39:56.278495Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0 Safari/537.36 Edg/117.0.2045.60",
  "signOrderIds": "251769113",
  "agreementId_0bab29wTKqZ251769113": "0bab29wTKqZ251769113 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Vævergården (100-508) som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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